
BÉUÉIA DÉ

TRABAJO
SO .!AL Unweraáaá

Nscioiial
de Córdoba

JUNTA ELECTORAL ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
ACTA NUMERO 24

En la Ciudad de Córdoba, República Argenhna, a los veinte y tres dias del mes de octubre
del aüo dos mil doce, siendo las 17 horas, en la sede de la Escuela de Trabajo soual de la
Facuüad de Derecho y Mandas Saciales, sita en Av. Valparaiso sin' Gudad Universitaria,
se reúnen los INTEGRANTES DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA ESCUELA DE
TRABAJO SOCIAL; Mgter Patrias Acevedo, Uc Edgardo Vaca y Lic. Lucas Rodriguez con
motivo de realizar el escrutinio definitivo y la proclamación de consejeros electos de
las Elecdones de Consejeros de los Claustros No Docentes, Profesores Triulares,
Profesores Adiuntos y Profesores Austentes substanuadas el dia 16 y 18 de Octubre
respectivamente del comente aüo,según convocatoria a elecciones por parta del
HCACETS Res N' 76H2, y CONSIDERANDO: A! Que luego del escrutinio provisorio
realizado por las autoridades de mesa de la elecmón del Clausuo No Docentes
substanciada el dta 16 de Octubre de 2612, dio romo resuüado los sDuientes
guarismos
Cantidad de Votantes: 26  Veinte y Seis!
Votos en Blanco: 3  Tres!
Votos Nulos: 1  Uno!
Lista 1 AGRUPACION UNIDAD NO DOCENTES DE LA ESCUELA DE TRABAJO
SOCIAL: 22  Veintidós!
B! Que luego del escrutinio provisono realizado por las autondades ds mesa de la
elección del claustm Docenlei profesores Titularas, profesores Adjuntos y
Profesores Asistentas, substanciado el dia 18 ds Octubre de 2612, dio como resuúsdo
los siguientes guansmos
Profesores Titularas:

Cantidad de Votantes: 17  Disusiete!
Votos en Blanco 2  Dos!
Lista 1 CORRIENTE DE OPINION JUNTOS POR LA UNIVERSIDAD PUBLICA: 15
 Cubica!

Cantidad de Votantes' 14  Catorce!
Votos Nulos: 1  Uno!
votos en Blanco I  Uno!
Lmta 1 CORRIENTE DE OPINION JUNTOS POR LA UNIVERSIDAD PUBLICA: 12
 Doce!
Profesores Asistentes:

Cantidad de Votantes: 27  Veintisiete!
Votos Nulos: 1  Uno!
Votos en Blanco:4  Cuatro!
Lista 1 CORRIENTE DE OPINION JUNTOS POR LA UNIVERSIDAD PUBLICA: 22
 Veintidós!
C! Que dichos guarismos provisorios del CLAUSTRO NO DOCENTE Y DOCENTES
son confirmados con el escrutinio deflnhlvo realizado en el dia de la fecha D! Que a
la fecha no se ha presentado impugnaciones al proceso electoral, y vencidos todos
los plazos y de acuerdo a las atribuciones de esta H. Junta Electoral, corresponde
proclamar a los candidatos electos, de acuento al sistema proporcional H'Dont; por
todo ello esta Junta pjectoraf RESUELVE: 1! PROCLAMAR a los siguientes
Consejeros del Claustro No Docentes que a continuación se delegan, en
representación del grupo elector: Lista 1 AGRUPACION UNIDAD NO DOCENTES DE
LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL:

Consejero Titular: Sr. Lucas Lelfiln

E u n C Trabajo Social -univsrsblsn accionar óe Cóm b
Dirección

Ar.vsipsrsiscóin � C csóu I -c m belcpóecci-Arnentns



FEDDEiA DE

TRABAjO
SOCIAL Universidad

de Córdoba
Consejero Suplente: Sra. Maria Fernanda Ferrari
Ambos electos el dia Martes 16 de Octubre de 2012, los cuales asumlrén sus funciones
en la sesión ordinaria del H. consejo Académico consultivo de la Escuela de
Trabajo social a realizarse el dfa 09 de Noviembre de 2012, concluyendo su mandato
el dia 31 de Mayo de 2014, de acuerdo a lo dispuesto en la convocatona a elecmones
por parte del H.C.A.C.E.T.S, Ardculo 2, Res. 76/12.
2! PROCLAMAR a los siguientes Consejeros del Claustro Docentes que a
continuación se detallan, en representación del grupo elector: Lista 1 CORRIENTE
DE OPIN/ON JUNTOS POR LA UNIVERSIDAD PUBLICA

PROFESORES TITULARESE

Primer Consejero Titular. AQUIN, NORA
Segundo Consejero Titular: GIORDANO, ROSA
Tercer Consejero Titular. MILESI, ANDREA
Primer Consejero Suplente: PARISI, ALBERTO
Segundo Consejero Suplente: GAGLIANO, ERNESTO
Tercer Consjern Suplantar PERTICARARI, MARISA

PROFESORES AD JUN TOS E

Primer Consejero Titular: BOSIO, MARIA TERESA
Segundo Consejero Titular: ANDRADA, ANA
Tercer Consejero Tituleri CROSETTO, ROSSANA
Primer Consejero Suplerdei FUENTES, SILVIA
Segundo Consejero Suplente: PINOTTI, GABRIELA
Torcer Consejero Suplente: VERON, DOLORES

PROFESORES ASISTENTES :

Primer Consejero Titular. BERMUDEZ, SABRINA
Segundo Consejero Titular: MACHINANDIARENA, A. PAULA
Tercer Consejero Titular: ORTOLANIS, EDUARDO
Primer Consejero Suplente: CASANOVES, CECILIA
Segundo Consejero Suplente: DOMINGUEZ, ALEJANDRA
Tercer Consejero Suplente: SEGURA, SOLEDAD

Todos ellos electos el dia Jueves 16 de Octubre de 2012, los cuales asumlrén sus
funciones eri la sesión ordinaria del H. consejo Académico consultivo de la Escuela
de Trabajo social a realizarse el dfa 09 de Noviembre de 2012, concluyendo su
mandato el dia 31 de Mayo de 2014, de acuerdo a lo dispuesto en la convocatoria a
elecciones por parte del H C A C E T S, Articulo 2, Res. 76/1 2.
3! NOTIFICAR a los apoderados de las distintos grupos electores que partiáparon en el
presanie proceso electoral.
4! PUBLICAR la presente resoluáón de acuerdo a lo estipulado en Art03 de la Ord
19/2010 del H.C.S. UNC.

Dirección
A v ip n* I � Dcd du dr lena-D'rd ca cpcccc!-Ammi


